
Nominacja Alicji Kowal do Stypendium 

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 

„Najzdolniejsza Młodzież Podkarpacia”.  

 

Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych co roku z okazji Dnia Samorządu 

Terytorialnego finansuje dla najzdolniejszej młodzieży z terenu województwa podkarpackiego 

jednorazowe stypendium. Z każdej szkoły do takiego stypendium może byd zgłoszona tylko jedna osoba.   

Z Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie do tego stypendium 

została zgłoszona Alicja Kowal, która w roku szkolnym 2024/2025 jest uczennicą klasy 4 technikum  

w zawodzie technik logistyk z innowacją pedagogiczną: obsługa ruchu turystycznego, w wyniku klasyfikacji 

rocznej za poprzedni rok szkolny, tj. 2023/2024 uzyskała średnią ocen 5,22 i zachowanie wzorowe. W roku 

szkolnym 2024/2025 jest stypendystką z „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Rzeszowski”, ponadto jest stypendystką z projektu realizowanego przez Urząd 

Marszałkowski województwa podkarpackiego: „Poszerzając horyzonty – stypendia naukowe dla uczniów 

szkół zawodowych – edycja II" - rok szkolny 2024/2025. W roku szkolnym 2022/2023 i 2023/2024 była 

stypendystką z Programu Stypendialnego Powiatu Rzeszowskiego, a także stypendystką projektu: 

„Poszerzając horyzonty – stypendia naukowe dla uczniów szkół zaw. – edycja  I – rok szkolny 2023/2024".  

Od czterech lat jest członkiem Redakcji Szkolnej Gazetki „Elemencik” i Szkolnej Grupy Artystyczno – 

Teatralnej „Antrakt”. Reprezentowała szkołę na konkursach artystycznych, przedmiotowych, m.in.  

I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym” Powiat Przeworski jakiego nie znacie?” – 14.11.2024 r.,   

I miejsce w V edycji Konkursu Plastycznego „Jan Paweł II i Kard. Stefan Wyszyoski w oczach dzieci  

i młodzieży”, 14.11.2024 r., I miejsce w XXV edycji Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza” pod 

hasłem „Podkarpacki kalendarz tradycji” w kategorii informatycznej, 3.04.2025 r., I miejsce w XXV edycji 

Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza” pod hasłem „Podkarpacki kalendarz tradycji” w kategorii 

plastycznej, 3.04.2025 r., Grand Prix w XXXII Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Krajoznawczym 

„Poznajemy Ojcowiznę”.  

Wspólnie z Samorządem Uczniowskim, a także ze Szkolnym Kołem „Caritas” uczestniczyła  

w akcjach charytatywnych na rzecz potrzebujących, m.in. „Góra grosza”, zbiórki karmy do schronisk dla 

zwierząt, „Kilometry dobra”, „Pola Nadziei”, akcja „Żonkil”. W ramach działao ekologicznych uczestniczyła 

w akcjach: „Sprzątanie świata”, „Święto drzewa”, ogólnopolskiej akcji #sadziMY  - posadź własne drzewko!, 

„Sprzątamy dla Polski”, czy też zbiórce zużytych baterii, telefonów komórkowych oraz plastikowych 

nakrętek. Ponadto pomagała w organizacji kolejnych akcji krwiodawstwa na terenie szkoły, akcji TVP 

Rzeszów „Światełko dla Łyczakowa”, czy też „Szlachetna paczka”. Aktywnie uczestniczy w organizacji oraz 

prowadzeniu uroczystości szkolnych.        Alicji gratulujemy dotychczasowych osiągnięd.  

 


